Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МКУ отдел образования Администрации МР Бурзянский район РБ
	по ОКПО
	02119691

	Номер

документа
	Дата составления

	689
	02.08.2015.

 ПРИКАЗ

О назначении кураторов по предметам в 2015-2016 учебном году.

     В целях оказания методической помощи, осуществления контроля за состоянием учебно-воспитательной деятельности учителей-предметников образовательных  организаций и воспитателей  дошкольных  образовательных организаций в 2015-2016  учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить кураторами по учебным дисциплинам:

Шарипова Ришата Булатовича - история, обществознание, право,

Галлямову Гульназ Абдулхаевну - английский язык,

Валиева Фанзиля Ахметзакиевича - биология, экология, основы  пчеловодства,

Хисматуллина Ильназа Айдаровича -  ОБЖ, экономика,

Юртбагишеву Равилю Рашитовну – русский язык и литература,

Валиеву Анузу Фаритовну  -  география, химия,

Туленкову Зульфию Факилевну –   математика, физика, информатика и ИКТ,

Мухамедьярову Гульназ Дамировну - работа библиотекарей школ, башкирский язык и литература, история и культура Башкортостана,

Давлеткужину Гульназиру Фаритовну - начальные классы, внеурочная деятельность, логопедическая  и психологическая  работа в школах, обучение на дому, дистанционное обучение,

Ахметшина  Ильгиза Раисовича - физическая культура, спортивные секции в ОО,

Янбердину Зухру Зульфаровну- воспитательная работа и организация детско-оздоровительного отдыха в  образовательных  организациях,

Карачурину Инзиру Вахитовну - технология, изобразительное искусство, музыка, организация работы школьных музеев,

Тажитову Ляйсан Шакирьяновну - учебно-воспитательная деятельность в ДОО.

2. Кураторы по предметам обязаны:

-располагать всеми данными по учебно-воспитательной деятельности учителей-предметников, воспитателей дошкольных  образовательных организаций;

-оказывать  методическую помощь учителям и воспитателям  в организации учебно-воспитательной работы.

3.Приказ довести до сведения всех ОО и  ДОО  муниципального района.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на завРМК Гумерову Р.Ш.

Начальник МКУ

районный отдел образования                                                    Р.Б.Шарипов

Исп.Юртбагишева Р.Р.

Тел 3-66-71